
Máte shodu!
Pokud otočená karta odpo-
vídá vámi vyřčenému slovu,
máte shodu a můžete
pokračovat. Vyberte si libovolné 
slovo (taco, kotě nebo pizza), vyslovte 
ho nahlas a odkryjte další kartu
ze své dobírací hromádky.

5 6

taco
kote
pizza

OBSAH HRY

PŘÍPRAVA HRY
Karty zamíchejte a rozdejte každému 
hráči v počtu:
• Ve hře 2 – 4 hráčů  10 karet
• Ve hře 5 nebo 6 hráčů     7 karet

Každý hráč si před sebou vytvoří 
ze svých karet dobírací hromádku 
lícem dolů.
Ten z vás, který měl jako poslední něco 
sladkého, se stává začínajícím hráčem.

Taco, kotě, pizza! 
Tihle tři kamarádi jsou 
neskutečně roztomilí
a objeví se, když je nejméně 
čekáte. Mají však ohromnou radost 
z toho, když na ně ve správný moment 
zavoláte.

PRAVIDLA

2 3 4

42 karet:
• 11 karet s taco
• 11 karet s kotětem
• 11 karet s pizzou
• 9 karet s bonbónem

KONEC HRY
Vítězem se stává hráč, který se 
jako první zbaví všech svých karet.

CÍL HRY  
Zbavte se všech svých 
karet jako první.

© 2023 Blue Orange Edition. 
© 2017 Dolphin Hat Games LLC.
Taco, Kotě, Pizza je ochrannou 
známkou Blue Orange Edition.
Všechna práva vyhrazena.
Vedoucí české a slovenské lokalizace 
projektu: Marek Vejborný
DTP české a slovenské verze:
Petra Hochmannová

JAK HRÁT
Začínající hráč zahajuje hru a ostatní 
hráči se střídají ve směru hodinových 

ručiček. Když jste na řadě, vyslovte 
nahlas jedno z těchto tří slov: „taco“, 
„kotě“ nebo „pizza“. Poté vezměte 
vrchní kartu ze své vlastní dobírací 
hromádky a položte ji doprostřed 
stolu lícem nahoru.
Vytvoří se tak prostřední 
hromádka karet, na 
kterou plácněte rukou, 
když se na ní objeví 
bonbón.

Důležité:
Aby všichni měli jistotu,
že svou kartu neuvidíte
dříve než ostatní,
obracejte ji lícem
směrem 
k ostatním
hráčům.

Bonbón !
Pokud je na právě otočené 
kartě bonbón, musí všichni 
hráči co nejrychleji plác nout

rukou na prostřední hromádku. 
Nejrychlejší hráč, tj. hráč, který plácl 
na hromádku karet jako první,
je na řadě.

Nemáte shodu ?
Pokud se vámi vyslovené slovo 
neshoduje s obrázkem na kartě,
na řadu přichází hráč po vaší levici.

Chybí vám komponenta nebo máte nějakou poškozenou?
Napište nám na info@albi.cz, rádi vám zdarma zašleme novou!

Nechcete číst pravidla?
Podívejte se na videonávod!


